2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025г. № 991
          пгт.  Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 03.02.2025 года № 80

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» от 03.02.2025 года    № 80 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области № 287 от 20.03.2025 г.) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению:
позицию:

	«Баринов
Андрей Владимирович
	-
	главный специалист - специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии»

заменить позицией следующего содержания:
	«Клименко
Ирина Викторовна
	-
	главный специалист - специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                            Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg